
ZARZĄDZENIE NR 6 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wewnętrznego zespołu wartościującego 

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10, w związku z art. 84 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559) oraz zarządzeniem Nr 1 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie zasad dokonywania opisów  

i wartościowania stanowisk pracy w służbie cywilnej (M.P. Nr 5, poz. 61 oraz z 2015 r. poz. 

724), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 13 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  

z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie powołania wewnętrznego zespołu wartościującego  

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1 w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

,,9) Emilia Rutkowska – członek zespołu;”; 

2.   § 1 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

,,10) Arleta Pławska – członek zespołu;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


